
DODATEK DRUGI
Do iVrit 15.

Dziennika Drtiędbinego /f oieiuodrtu a SandoTiiersliiep6 r*

• w Radomiu dnia 12 Kwietnia 1829 roku.

OBWIESZCZENIA SĄDOWE.
PISARZ

Trybunału Cywilnego Iszćyr Jnstancyi Województwa Sandomierskiego.

*~S madatna; iż nieruchomość mej ska to iest Dom drewniany Nrem 168 o z tü J 
Czony, i dwiema w tyle niego stoiacemi cHewkami w tutejszym Mieśce Rado
miu w Okręgu Gminie t-goż, Cr r kułe Iszym Powiecie Radomskim stojący, będący 
wł -snością Franciszki z Nizńskib Tuszewskiéy żony Franciszka Tuszewskiego 
Obywatela, Maryanny z Ni irnkich Jasińskiej małżonki Felix* Jasińskiego Of- 

fi '.«listy Knntrclli Skarbowej, oraz Anny czyli Joanny Nizińskiey wdowy tu 
w Radomiu w tymże dMm mieszkających. Z moCy Wyroku pod dniem 7 gier- 
pnia 1827 r. zapadłego summę 870 Złp. z procentem od 37 Maia tegoż roku, i 
kosztów kwotę 72 Złp. Sendlowi Weitzman zasądzającego, zaięta protokółem 
przez' Komornika Antoniego Stobieckiego dnia 29 Października r. z. sporządzo
nym a w dniu litym b. Mca Alexemu Tolińskiemu Prezydentowi tego Mia
sta oraz Franciszkowi Szaniawskiemu Pisarzowi Sądu Pokoiu Powiatu tute'yszego 
zostawionym, zaś w dniu 16 tegoż Mca do Księgi Hypotecznéy podanym, i 
v, dniu 28 tegoż Mca w Kancellaryi Trybunału wpisanym na nastawanie rze
czonego Sendla Weitzman młynarz* w wsi Lisowie Powiecie tule'yszym miesz
kającego , za popieraniem Jana Ginalskiego Patrona tu w Radomiu pod Nrem 5cim 
mieszkającego sprzedaną zostanie, a tona satysfakcyą poszukiwane’y przez Weit- 
zimna wierzytelności.

Pierwsza publikacja warunków Licytacyi nastąpi w wyrażonym Trybuna
cie dnia 14 Maja r. b. o godzinie 9 te'y z rana.

Radom dnia 28 Marca 1829 roku.

Roch IP\norowski Pisarz.
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PISARZ
Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewùdztwa Sandomierskiego

J^i?awiadamia: iż nieruchomość miejska to iest Dom drewniany Liczbą spisową 
5z oznaczony, w Mieście Skrzynnie w Okręgu i Gminie tegoż, przy Ulicy Lu« 
belskie'y w Powiecie Opoczyńskim stoiący; z wozownią, staynią, oborami, szpi- 
klerzem z Btodołami i innemi gospodarskiemi zabudowaniami , oraz małym przy
budowanym domkiem, ogródkiem, i ogrodem fruktowym, niemniéy z naieżą- 
cemi do niego czterema rolami obeymuiącemi staiowych zagonów 531, polem o- 
bóimuącym zagonów staiowych 3zo, ogrodem warzywnym maiącym lich 3o 
które gronta są gatónku klassy drugiey a w większey ilości trzecie'y i łąką, do
tąd będący własnością Sukcessorów po Józefie Pszennym to iest: i. Benedykta 
Pszennego w Mieście Radomiu Powiecie Radomskim 2. Ignacego Pszennego w M. 
Kozienicach Powiecie Kozienickim oraz 3. Piotra Pszennego w temże Mieście 
Województwie Sandomierske'm Obywateli tychże Miast 4. niemniéy Eufemii 
z Pszennych Swierczewskiéy małżonki Antoniego Świerczewskiego Wóyta Gminy 
Maleszowa w teyże Gminie w Powiecie Szydłowieckim Województwie Krakow- 
skiem mieszkaiącycb, nakoniec 5. Antoniny Pszennéy panny pełnoletniey w tey
że wsi Maleszewie mieszkaiącey, zaięte protokółem przez Komornika Kłodnic- 
kiego dnia 20 Września r. b. sporządzonym, a w dniu 26 tegoż Mca Wojcie
chowi Lexinskiemu Burmistrzowi Miasta Skrzynna, zaś w dniu 27 Mca i roku 
tychże Stanisławowi Sławkowi Pisarzowi Sądu Pokoiu Powiatu Opoczyńskiego 
zostawionym i w 13 Listopada do Akt hypotecznycb podanym, zaś dnia 26 tegoż 
Mca w Kancellaryi Trybunału wpisanym, a będąca w dzierżawnym posiadaniu 
zaymuiącego na nastawanie tegoż Franciszka Pascbalskiego Rewizora Skarbowe
go w Województwie Sandomierskiem w Mieście 5’krzynnie w tymże domu zaię- 

tym mieszkaiacego, za popieraniem Jana Ginalskiego Patrona tu w Radomiu pod 
Nram 3cim mieszkającego sprzedaną zostrnie, a to na satysfąkcyą possukiwauéy 
przez Paschalskiego wierzytelności 2,000 Zip. z procentem od 14 Marca 1825 r. 
i kosztów exekucyi.

Przygotowujące przysądzenie wymienionéy nieruchomości nastąpiło w dniu 
Si Marca r. b. "na którem popierający zyskał przybicie za summę 4,000 Złp.
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Ostateczne zaś przysądzenie nastąpi w rzeczonym Trybunale dnia 18 Maia 
r. b. o godzinie 9te'y z rana.

Radom dnia 8 Kwietnia 1829 roku,
Roch TJ7norowski Pisarz.

DONIESIENIA SPADKOWE
Przez śmierć Hilarego Ignacego dwóch imion Hrabi Moszyńskiego właścb) 

cielą Dóbr Łoniowa z przy ległosciami Zawidza f SŁrobnof z Dworkiem i placami 
w Mieście Sandomierzu, oraz wsi Łulcowca i Wnorowa w Powiecie Staszowskim 
Województwie Sandomierskie'm położonych — tudzież summ różnych i na ró
żnych Dobrach ubespieczonych, a mianowicièy;
а) Na Dobrzch Gachowie w Powiecie 1 Województwie Sandomierskiem poło

żonych, summy iednéy Zip 700. z wiçksze'y summy 10,000 Zip czyli Duka
tów 5oo w zlocie pod Nrem 6 lit: </). w Dziale IV zapisane'y, po upłaceniu 
przez Towarzystwo Kredytowa Listami Zastawnemi pozostałey, i drugiéy 
s,4oo Złp pod tymże Nrem lit: «■) zapisanéy , w drugim miéyscu po pożycz
ce Towarzystwa Kredytowego ubespieczonych.

б) Na Dobrach CZo/czy Gdzvréy w Powiecie Soleckim Województwie Sandomierz 
skie'm położonych summy, Dukatów 1,000 w zlocie pod Nrem 3 w Dziale 
IV ubespieczoney.

c) Na Dobrach Klucza Ostrowieckiego z przyległosciami w Powiecie Opatow
skim Województwie Sandcniierskie'm położonych summ Jednèy 161,628 Złp 
9 2/0 gr. z większey summy 269 789 Złp czyli Dukatów i4,g8S, pod Nrem 
5 Działu IV zapisane'y pozostale'y, w części w depozycie Towarzystwa 
Kredytowego Ziemskiego , to iest w illości Złp 8o,3i8 Listami Zastawnemi 
złożoney —• a w reszcie w illości Złp 71,307 gr 29 2/3 czyli Dukatów 3,4g8. 
w rubryce Zlewków po pożyczce Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego u- 
bespieczone'y.

Drugiéy j5,58g Złp pod Nrem 6 — Trzeciiy 4o,ooo Złp pod Nrem 16 — 
Czuarlćy 5o4,558 Złp pod Nrem 4i — Piątiy 174,600 Złp pod Nrem 43 lit: a) — 
Szóstey tórfo Złp pod Nrem tymże litr b) ~ Siidméy 5,5g8 Złp pod Nrem tym-
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że lit: c) — Osméy 19,840 Zip pod Nrem tymże lit: d} ubesp'eczony ch , iak ró* 
wrież n« ttchże samych Dobrach bu mm Jednèy 81,000 Zip czyli Dukatów 4,5oo — 
i Drugiéy 5,58o Złp czyli Dukatów 5 10 pod Ni «m 26 lit: a} i l> ) na rzecz Felixa 
Gaw d ’ ickiego ubespieczonych , a przez tegóż Hilaremu Ilreb Moszyńskiemu u- 
stąpionsch i w rubryce Zlewków obok pozycyi 26 subintahulow sny ch , niemniéy 
tychże skmych summ 81,000 Zip i 5,58o Złp na Dobrach Rzeczniowie z przyle- 
głościami w Powiecie Soleckim położonych w Dziale IV pod Nrem 11 i 29 ubes- 
pieczonych przez Felixa Gawdzickiego ustąpionych, na dniu 24 Stycznia 1827 r. 
nastąpioną, ogłasza się po raz czwarty wiadomość otwarcia spadku, z wyznacza, 
riem terminu rocznego na dzień 15 Lipca 1829 roku o godzinie to ranne'y przed 
ni że'y podpisanym Regentem , końcem zgłoszenia się wszystkich interessowanycb 
w myśl prawa Art: 125, 127 i następnych, o hypotekach z dnia 26 Kwietnia
1818 roku zapadłego.

Radom dnia 8 Lipca 1828 roku.
Jabłonowski Regent K. Z. W. S

Regent Kancellaryi Ziemiańskie? Województwa Sandomierskiego
Podaie do publiczne'y wiadomości, iż po śmierci Karola Mikułowskiego Dzie

dzica i_/3 części Dóbr Bazowa z Krolewicami litt.- A. i połowy Pełczyc górnych 
w Powiecie Stasiowskim Województwie Sandomierskiem położonych, ogłasza 
się poraź czwarty w moc Prawa bypotecznego Art: ia5 i dalszych postępowanie 
spadkowe z oznaczeniem terminu rocznego na dzień <5 Mca Lipca 1829 r. każdy ~ 
więc prawo do spadku tego mieć się sądzący na termin powyż wyrażony w Kan« 
cellaryi Ziemiańskiej Województwa Sandomierskiego stawić się i prawo swoie 
przed Księgami wieczystymi Dóbr pomienionych udowodnić obowiązany.

Radom dnia 15 Lipca 1828 roku.
Walenty Rutkowski Regent.


